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Prot. 0011802 del 23/07/2024

Ai Docenti
Al personale ATA

Al DSGA

Oggetto: Avvio anno scolastico impegni settembre

Si comunica il calendario degli impegni di inizio anno scolastico fino all’inizio delle lezioni.

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Lunedi

Mercoledi

Giovedi

02/09/2024

03/09/2024

04/09/2024

05/09/2024

06/09/2024

09/09/2024

11/09/2024

12/09/2024

Recuperi debiti formativi esami scritti IPSSEOA - LICEO
Esami Idoneita prova scritta - IPSSEOA - LICEO

Recuperi debiti formativi esami scritti IPSSEOA - LICEO
Esami ldoneita prova scritta - IPSSEOA - LICEO

Esami ldoneita prova scritta - IPSSEOA - LICEO
Recuperi debiti formativi esami orali IPSSEOA - LICEO
Riunione ITP - Preliminare organizzazione concorso nazionale

SCRUTINI DI SETTEMBRE (15 min cad.)
Esami Idoneita prova orale - IPSSEOA - LICEO
SCRUTINI IDONEITA’ IPSSEOA - LICEO

COLLEGIO DOCENTI n. 1 dalle 8.30 alle 10.30
RIUNIONE ITP dalle 11.00 alle 13.00

COLLEGIO DOCENTI FORMATIVO IPSSEOA
(4h) (D.M. 66/23)

COLLEGIO DOCENTI FORMATIVO IPSSEOA
PER CLASSI PARALLELE (3h) (D.M. 66/23)

COLLEGIO DOCENTI FORMATIVO IPSSEOA
PER DIPARTIMENTI (3h) (D.M. 66/23)





Venerdi

Lunedi

13/09/2024

16/09/2024

Consigli di classe 1™

dalle 08.30 alle 09.30 1A 1D 1G L1A
dalle 09.30 alle 10.30 1B 1E 1H L1B
dalle 10.30 alle 11.30 1C 1F

Formazione su ClasseViva registro

Inizio lezioni

Riunione Corso per Adulti 17:45 - 18:45 Plenaria
Riunione genitori classi 1™ Liceo 17:00 - 18:00
Riunione genitori classi 1 IPSSEOA 18:00 - 19:00

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Mariella Pieri
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