

Viale Matteotti, 54 – 47034 – Forlimpopoli (FC) Tel. 0543/740744

## Istituto d'Istruzione Superiore Forlimpopoli





www.iisforlimpopoli.edu.it

Mail. FOI\$00200T@istruzione.it PEC. FOI\$00200T@pec.istruzione.it



Viale Matteotti, 17 – 47034 – Forlimpopoli (FC) Tel. 0543/744715

## Comunicazione n.763

IIS "PELLEGRINO ARTUSI"- FORLIMPOPOLI Prot. 0011802 del 23/07/2024 IV (Uscita) Ai Docenti Al personale ATA Al DSGA

Oggetto: Avvio anno scolastico impegni settembre

Si comunica il calendario degli impegni di inizio anno scolastico fino all'inizio delle lezioni.

Lunedì	02/09/2024	Recuperi debiti formativi esami scritti IPSSEOA - LICEO Esami Idoneità prova scritta - IPSSEOA - LICEO
Martedì	03/09/2024	Recuperi debiti formativi esami scritti IPSSEOA - LICEO Esami Idoneità prova scritta - IPSSEOA - LICEO
Mercoledì	04/09/2024	Esami Idoneità prova scritta - IPSSEOA - LICEO Recuperi debiti formativi esami orali IPSSEOA - LICEO Riunione ITP - Preliminare organizzazione concorso nazionale
Giovedì	05/09/2024	SCRUTINI DI SETTEMBRE (15 min cad.) Esami Idoneità prova orale - IPSSEOA - LICEO SCRUTINI IDONEITA' IPSSEOA - LICEO
Venerdì	06/09/2024	COLLEGIO DOCENTI n. 1 dalle 8.30 alle 10.30 RIUNIONE ITP dalle 11.00 alle 13.00
Lunedì	09/09/2024	COLLEGIO DOCENTI FORMATIVO IPSSEOA (4h) (D.M. 66/23)
Mercoledì	11/09/2024	COLLEGIO DOCENTI FORMATIVO IPSSEOA PER CLASSI PARALLELE (3h) (D.M. 66/23)
Giovedì	12/09/2024	COLLEGIO DOCENTI FORMATIVO IPSSEOA

PER DIPARTIMENTI (3h) (D.M. 66/23)

Venerdì	13/09/2024	Consigli di classe 1^			
		dalle 08.30 alle 09.30 1A	1D	1G	

dalle 09.30 alle 10.30 1B 1E 1H L1B

dalle 10.30 alle 11.30 1C 1F

Formazione su ClasseViva registro

Lunedì 16/09/2024 Inizio lezioni

Riunione Corso per Adulti 17:45 - 18:45 Plenaria Riunione genitori classi 1<sup>^</sup> Liceo 17:00 - 18:00 Riunione genitori classi 1<sup>^</sup> IPSSEOA 18:00 - 19:00

> Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Mariella Pieri

L1A